

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Staré Křečany - sběrný dvůr / nová skladba zpevněné plochy

Místo: sběrný dvůr Staré Křečany

Datum: 16.11.2020

Zadavatel: Obec Staré Křečany

Projektant: ProProjekt

Zhotovitel: INSKY spol. s r.o.

Zpracovatel: Jana Dujková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

686 129,24

D HSV Práce a dodávky HSV

686 129,24

D 1 Zemní práce

350 323,00

1	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	246,090	110,00	27 070,00
		VV	1467*0,27"celková potřeba výkopů		396,09		
		VV	(300*0,5)výkop v původním rozpočtu pro aktivní zónu		-150		
		VV	Součet		246,09		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	246,090	200,00	49 218,00
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	10 827,960	12,00	129 936,00
4	K	171151111	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	70,050	24,60	1 723,00
		VV	1467*0,15"celková potřeba výkopů		220,05		
		VV	(300*0,5)výkop v původním rozpočtu pro aktivní zónu		-150		
		VV	Součet		70,05		
5	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	140,100	412,00	57 721,00
		VV	70,05*2 "Přepočtené koeficientem množství"				
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	529,094	160,00	84 655,00
		VV	246,09*2,15 "Přepočtené koeficientem množství"				
D	5	Komunikace pozemní					355 014,00
7	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozptroštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	1 467,000	242,00	355 014,00
		VV	1467"nová vrstva				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-19 200,00
8	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-300,000	64,00	-19 200,00
D	998	Přesun hmot					-7,76
9	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,207	37,50	-7,76